2

ПРОЕКТ

Предложения и замечания направлять до 29.03.2022 по телефону

8(84244)2-20-50 или на  e-mail: mainsk@mail.ru
Администрация муниципального образования «Майнский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

р.п.Майна

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Майнский район»  от 27.12.2021 №1236

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством и в соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация муниципального образования «Майнский район» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Майнский район» от 27.12.2021 №1236 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Майнское городское поселение» Майнского района Ульяновской области» следующие изменения:

1.1. Пункты 2 и 3 постановления считать соответственно пунктами 3 и 4.

1.2. Дополнить постановление пунктом 2 следующего содержания :

«2. В случаях изменения состава и (или) функций главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Майнское городское поселение» Майнского района Ульяновской области, принципов назначения и присвоения структуры кодов классификации доходов бюджетов, а также поступления в бюджет муниципального образования «Майнское городское поселение» Майнского района Ульяновской области субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, не предусмотренных настоящим постановлением, внесение в перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Майнское городское поселение» Майнского района Ульяновской области, а также в состав закрепленных за ними кодов классификации доходов бюджетов соответствующих изменений осуществляется на основании приказа МУ «Финансовое управление администрации муниципального образования «Майнский район» Ульяновской области без внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Майнское городское поселение» Майнского района Ульяновской области, утвержденный настоящим постановлением».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации района

      О.В.Шуенков